令和５年 10 月２日

株 主 各 位

                          会 社 名  総 合 商 研 株 式 会 社

                          代表者名  代表取締役社長 小林 直弘

                          (コード番号 7850 東証スタンダード)

                          問合せ先 取締役企画管理本部長 長岡 一人

                          電話番号 011-780-5677（代表）

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 52 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部誤りがございましたので、ここに謹んでお

詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、当社ウェブサイト及び東証ウェブサイトに掲載の「第 52 回定時株主総会招集ご通知」は、下記

内容を反映しております。

記

１．訂正箇所

 第 52 回定時株主総会招集ご通知 31 ページ

・連結注記表 会計上の見積りに関する注記

繰延税金資産の回収可能性 （１）当連結会計期間の連結計算書類に計上した金額

２．訂正内容（訂正箇所には、下線を付して表示しております。）

（訂正前）

会計上の見積りに関する注記

（１）当連結会計年度の連結計算書類に計上した金額

繰延税金資産     19,260 千円 （繰延税金負債と相殺前）

（訂正後）

会計上の見積りに関する注記

（１）当連結会計年度の連結計算書類に計上した金額

繰延税金資産     19,258 千円 （繰延税金負債と相殺前）

以上